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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84819001Q

2. Data e Regjistrimit 19/12/2018
3. Emri i Subjektit Studio " CoIN "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 5, Shetitore Fan Noli, Pallati 
Nr. 1, Hyrja 1/1 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme dhe sherbime konsulence mbi : 

Kerkim tregu, plane biznesi, shkrim, zhvillim, menaxhim 
projektesh, ndertim kapacitetesh, plan marketing, strategji 
komunikimi, fushata komunikimi marketing, krijim identitet 
marke, pergjegjesi sociale e koorporatave, evente, planifikim 
urban, zhvillim territori, sherbime ne fushen e planifikimit te 
peisazhit.Aktivitet ne fushen e ndermjetesimit per rekrutim 
dhe punesim.Shoqeria ofron sherbime ne fushen e 
marketingut online si Dixhitalizim i bizneseve, menaxhimin 
online te rrjeteve te sociale si Facebook, Instagram,Linkedin, 
Pinterest, Google business, YouTube, Twitter,ndertim dhe 
mirembajtje sistemesh dixhitale te menaxhimit te 
organizatave dhe bizneseve,sherbime dixhitale, shitje dhe 
blerje online. Nje produkt tjeter i shoqerise jane paketat e 
trajnimeve ne Digital marketing te paketave bazike, 
profesionale dhe te avancuara.Sherbime marketingu dhe 
media, marredhenie me publikun,reklama online dhe offline, 
logo, spote, organizim evente,printime, publikime, fushata 
mediatike sensibilizimi dhe cdo gje tjeter e lidhur me fushen 
e PR dhe marketing. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te 
internetit, ofrim domain-esh,sherbime web hosting, 
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sherbimeve te telekomunikacionit, pergatitja dhe 
mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet si dhe marketing 
online, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve 
te komunikimit si dhe sherbime te tjera 
informatike.Konsulence dhe sherbime marketingu dhe 
komunikimi, keshillime organizative, analiza, 
planifikim,zhvillim dhe mirembajtja e sistemeve te 
informacionit,edukimin dhe trajnimin e perdoruesve, 
prodhimin,mirembajtjen dhe tregtimin e software, prodhim, 
mirembajtje dhe tregtimin te web siteve, prodhimin. 
mirembajtjen dhe marketing App (aplikacione), dhenien 
jashte (outsourcing) te proceseve administrative (BPO), 
sherbime te pergjithshme dhe te tregtise ne Shqiperi dhe 
jashte vendit, pjesemarrja ne tenderat ne institucionet 
publike, dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj 
shoqerive, institucioneve publike dhe private. 
Gloria Lubonja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2020                Deri: 30/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GloriaLubonja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Studio " CoIN "
E-Mail: coin.informacion@gmail.com  
Telefon: 0698437222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-026375-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75300F26-989C-440A-AC66-E92AFA4B8A98
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05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120830-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2019, ku eshte kerkuar: 
Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0697220044")          u be            ("0698437222")         
E-Mail ishte            ("elonabode85@gmail.com")          u be            
("coin.informacion@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394323-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.10.2019 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Elona Bode dhe 
emerimin ne vend te saj te Elona Ballauri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Ballauri")                      Nga data 
"31/10/2019             Ne daten "31/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Elona Bode")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613352-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.10.2020, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 30.10.2020, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "400.000,00"         
Telefon ishte            ("0698437222")          u be            ("0677175280")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gloria Lubonja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elona Ballauri")         
eshte larguar ortaku:            ("Elona Bode")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gloria Lubonja")                      Nga data 
"30/10/2020             Ne daten "30/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Elona Ballauri")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6982CCCD-8144-4980-A579-02C227B0B1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481A8D7B-D334-4688-8560-DA430851272B
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616928-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.11.2020 për ndryshim të 
dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0677175280")          u be            ("0698437222")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703631-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme dhe sherbime konsulence mbi : Kerkim tregu, 
plane biznesi, shkrim, zhvillim, menaxhim projektesh, ndertim kapacitetesh, plan 
marketing, strategji komunikimi, fushata komunikimi marketing, krijim identitet marke, 
pergjegjesi sociale e koorporatave, evente, planifikim urban, zhvillim territori, sherbime 
ne fushen e planifikimit te peisazhit.")          u be            ("Sherbime te ndryshme dhe 
sherbime konsulence mbi : Kerkim tregu, plane biznesi, shkrim, zhvillim, menaxhim 
projektesh, ndertim kapacitetesh, plan marketing, strategji komunikimi, fushata 
komunikimi marketing, krijim identitet marke, pergjegjesi sociale e koorporatave, 
evente, planifikim urban, zhvillim territori, sherbime ne fushen e planifikimit te 
peisazhit.Aktivitet ne fushen e ndermjetesimit per rekrutim dhe punesim.Shoqeria 
ofron sherbime ne fushen e marketingut online si Dixhitalizim i bizneseve, 
menaxhimin online te rrjeteve te sociale si Facebook, Instagram,Linkedin, Pinterest, 
Google business, YouTube, Twitter,ndertim dhe mirembajtje sistemesh dixhitale te 
menaxhimit te organizatave dhe bizneseve,sherbime dixhitale, shitje dhe blerje 
online. Nje produkt tjeter i shoqerise jane paketat e trajnimeve ne Digital marketing 
te paketave bazike, profesionale dhe te avancuara.Sherbime marketingu dhe media, 
marredhenie me publikun,reklama online dhe offline, logo, spote, organizim 
evente,printime, publikime, fushata mediatike sensibilizimi dhe cdo gje tjeter e lidhur 
me fushen e PR dhe marketing. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, 
ofrim domain-esh,sherbime web hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, 
pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet si dhe marketing online, 
mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe 
sherbime te tjera informatike.Konsulence dhe sherbime marketingu dhe komunikimi, 
keshillime organizative, analiza, planifikim,zhvillim dhe mirembajtja e sistemeve te 
informacionit,edukimin dhe trajnimin e perdoruesve, prodhimin,mirembajtjen dhe 
tregtimin e software, prodhim, mirembajtje dhe tregtimin te web siteve, prodhimin. 
mirembajtjen dhe marketing App (aplikacione), dhenien jashte (outsourcing) te 
proceseve administrative (BPO), sherbime te pergjithshme dhe te tregtise ne Shqiperi 
dhe jashte vendit, pjesemarrja ne tenderat ne institucionet publike, dhenia e 
konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, institucioneve publike dhe private. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6899D0ED-7135-48D9-806E-900E90DC8F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDCB277-28F8-47B4-8F9A-B8F33F6436FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126BCD8E-71C0-4089-9032-3AC6F96BD49B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856632-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.01.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 5, Shetitore Fan Noli, Pallati Nr. 1, Hyrja 1/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Hafiz Ali Korça, Nd.2, H.1, Ap. 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB665C3-ACD7-4308-AA85-E771FF1AE829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B86640-27DD-4761-BD3E-B91598865C64

